IW,
T U R A D E , 	 f DO!JIIIIIjIIIIIIIIIIIIIIII 	. FL. N°- 	r

COMPROMISSO COM O POVO
)1

ap

ATA SUPLEMENTAR DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS
ADMINISTRATIVOS DA CP 02/2023-SEDUC

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de outubro de 2023, às 1 0:00hs (dez horas), na sala da Comissão de Licitação,
estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação: presidente Sra. Flávia Maria Carneiro
da Costa e seus membros Sr. Antônio Francisco do Nascimento e a Sra. Mayara Silva Cavalcante Castro,
reuniram-se para a lavratura desta Ata do resultado após análise de recursos administrativos interpostos com
observância nas disposições contidas referentes a CONCORRÊNCIA no 02/2023-SEDUC, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS EDIFICAÇOES PUBLICAS:
E.E.F. FRANCISCO SALES RODRIGUES, SITIO DELGADA; E.E.F. ISAAC VIEIRA, SITIO
PASSAGEM FLORIDA; ANEXO DA E.E.F. MANOEL JOSÉ DA SILVA E O CEI, DISTRITO DE PADRE
VIEIRA, diante da análise da comissão de licitação e ratificações da autoridade superior, onde o recurso
administrativo ora interposto da empresa: CLEZINALDO CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
22.575.65210001-97, fora dado provimento julgando-o procedentes os pedidos formulados para alterar o julgamento
e declarar sua HABILITAÇÃO ao processo, passando a mesma a compor o rol de empresas declaradas
HABILITADAS. E pelas razões já elencadas seguem INABILITADAS as empresas cujos resultados
anteriores das análises dantes proferidas na ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DA CP
02/2023-SEDUC, datada de 25 de setembro de 2023. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi
encerrada a sessão às 1 Oh:30 mm. Viçosa do eará/CE, 26 de outubro de 2023.

FLÁ VIA MARIA CARNEIRO DA COSTA
Presidente da CPL

ZL £?JC4 t2
ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENT

/ MAYÁRA SILVA CAVALCANTE CASTRO

Membro da CPL

Membro da CPL

Rua Jose Joaquim de Carvalho, n° 473, Centro - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará